2015年 6月 24日

各位

会社名  株式会社ソフトフロント

代表者名 代表取締役社長  阪口 克彦

（JASDAQ・コード 2321）

問合せ先 執行役員財務担当 五十嵐 達哉

（TEL 03-3568-7007）

ベトナム子会社ホーチミンシティ事務所の移転及びハノイ事務所の開設に関する

お知らせ

事業拡大に伴い、当社の子会社である SOFTFRONT VIETNAM CO., LTD.（ソフトフロント ベトナム）

のホーチミンシティ事務所（本社）を、次のとおり移転しましたのでお知らせいたします。また、

今後の研究開発活動及び営業活動等の事業展開を睨み、次のとおり新たにハノイ事務所を開設いた

しますので、併せてお知らせいたします。

１．ホーチミンシティ事務所（本社）の移転

(1) 名称 SOFTFRONT VIETNAM CO., LTD．ホーチミンシティ事務所（本社）

(2) 新住所 Anh Dang Building 5F, 215 Nam Ky Khoi Nghia Street, Ward 7, District 3,

Ho Chi Minh City, Vietnam

(3) 移転日 2015年６月 22日

２．ハノイ事務所の開設

(1) 名称 SOFTFRONT VIETNAM CO., LTD．ハノイ事務所

(2) 住所 Kham Thien Building 6F, 193-195 Kham Thien Street, Tho Quan Ward,

Dong Da District, Hanoi, Vietnam

(3) 業務開始日 2015年 7月１日（予定）

以上